ESTADO DA PARAÍBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

_____________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL 001/2015

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 017/2016 - CONVOCAÇÃO PARA PR OVA PRÁTICA

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA E A  EDUCA ASSESSORIA

EDUCACIONAL – LTDA  no uso de suas atribuições legais e por motivo de ordem técnica e organizacional

tornam público à retificação da data de realização das Provas Práticas para os cargos de MÚSICO,

OPERADOR DE MÁQUINAS E MOTORISTA a ser realizada no dia 24 abril de 2016, tendo

início às 8/h horas.

Local de Prova para Motorista e Operador de Máquinas.

• No Estádio Municipal, localizado no Bairro da Jussara, em Areia -  Paraíba.

Local de Prova para Músico (todos os instrumentos).

• No Mercado Público, localizado no Centro da Cidade de Areia, na Sala da Banda de Música do
Município de Areia.

Gabinete do Prefeito de Areia - PB, em 23 março de 2016

Paulo Gomes Pereira

Prefeito